РЕШЕНИЕ СОБСТВЕННИКА

по вопросам повестки дня общего собрания членов ТСЖ «Детскосельское» в многоквартирном доме по адресу:

196605 С-Петербург г. Пушкин Детскосельский бульвар, дом 3а
Форма собрания: очно-заочное голосование

Дата и время проведения заочного голосования:
с 09 апреля до 17 апреля 2017 года до 20-00 (включительно)
Количество голосов   _____

Сведения о лице, участвующем в голосовании(Ф.И.О.):
 ___________________________________________ собственник квартиры  № _____________

Сведения о документе, удостоверяющем личность: паспорт № ____________________________

_________________________________________________________________________________

Сведения о документе, подтверждающем право собственности:

Свидетельство о собственности ______________________________________________________

               Дата голосования     «______»   _________________ 2017  г
сообщаю свое решение  по вопросам, вынесенным на повестку дня общего собрания.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. Избрание Председателя общего собрания – Кедров И.В. (кв.15)

ГОЛОСОВАНИЕ:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ
2. Избрание  Секретаря общего собрания – Моисеева О.Л. (кв.49)
ГОЛОСОВАНИЕ:
ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

3. Избрание Счетной комиссии –
Лапин Е.А. (кв.27)

:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ
Герасимов А.Л.(управляющий)
:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ
4. Утверждение сметы исполнения финансового плана за 2016 год;
ГОЛОСОВАНИЕ:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

5. Утверждение акта ревизионной комиссии за 2016 год;

ГОЛОСОВАНИЕ:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

6. Утверждение годового финансового плана на 2017 год;
ГОЛОСОВАНИЕ:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

7. Переизбрание Правления ТСЖ –
Дариев В.И. (кв.35)
:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ
Моисеева (кв.49)
:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ
Кедров И.В. (кв.15)
:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ
Кольцова Г.Д. (кв.20)
:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ
8. Переизбрание Ревизионной комиссии ТСЖ–
Кузнецова И.С.(кв.22)
:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ
Вдовиков А.Г.(кв.30)
:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ
Полугрудов В.Н.(кв.42)
:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ
9. Повышение зарплаты диспетчерской службе до 16 000 руб, вкл.НДФЛ-3.

(было – 715 тыс.руб в год, будет 945 тыс.руб в год, вкл налоги, те +34%)

ГОЛОСОВАНИЕ:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

10. Отказ от диспетчерской службы.

(доп.расходы: вынос Пож.Сигн. на пульт охраны  -13341,24руб,  -4000*12=48000руб за год обслуживания, GSM-контроллер шлагбаума по телефону -20000р, доп.видеокамера перед шлагбаумом -35000р., замена ключей от парадных на некопируемые -18000 руб и -400руб за каждый электронный ключ. Всего за первый год 134 341 руб, далее только 4000*12=48000 руб в год)
ГОЛОСОВАНИЕ:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

11. Вознаграждение Председателю ТСЖ в размере 10 000 руб в мес, вкл.НДФЛ-3.

(со страховыми взносами 12020*12=144 240 руб полный ФОТ за год)

ГОЛОСОВАНИЕ:           ЗА

ПРОТИВ

ВОЗДЕРЖАЛСЯ
выбранный Вами вариант голосования обведите кружком,  а остальные варианты зачеркнуть!
Личная подпись собственника __________________________________(______________________)
Подпись представителя собственника (по закону/по доверенности )___________________________

Сведения о документе, подтверждающем полномочия представителя:

_____________________________________________________________________________________